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Kunnanhallitus muutti kokouksessaan 8.9.2021 § 264 täyttölupamenettelyn 
seuraavasti (suora lainaus): 
 
”Kunnanhallitus päättää, että kunnanhallitus päättää itse täyttöluvat 
kaikkien toimialojen uusiin vakinaisiin toimiin ja virkoihin. 
 
Kunnanhallitus valtuuttaa henkilöstöjaoston päättämään täyttöluvat 
määräaikaisten yli puolen vuoden pituisten (ei kuitenkaan 
velvoitetyöllistettävien) toimien täyttämiseen. Avoimeksi tulleet toimet/ virat 
tuodaan henkilöstöjaostolle tiedoksi. 
 
Täyttölupaa ei tarvita muihin, kuin edellä mainittuihin viran tai toimen 
täyttöihin. Tämä tarkoittaa siis, että muiden jo olemassa olevien virkojen ja 
toimien vakinaiseen täyttämiseen ei tarvita täyttölupahakemusta. 
Täyttöluvan alaisissa tehtävissä hakemus tulee tehdä, vaikka tehtävä 
täytettäisiin sisäisin järjestelyin. 
 
Tehtävän tullessa avoimeksi on aina ensin, vaikka täyttölupaa ei 
vaadittaisi: 
- tarkasteltava, onko tehtävään palkkaaminen ehdottoman välttämätöntä 
- selvitettävä, voidaanko tehtävä yhdistää johonkin toiseen tehtävään 
- minkälaista osaamista tässä tilanteessa ja tulevaisuudessa tarvitaan sekä 
mietittävä/tarkistettava tehtäväkuva. 
 
Täyttölupahakemukset tulee sisältää perustelut ja selvitys tehtävän 
vaihtoehtoisista hoitamistavoista. Toimialueella olevien vakinaisten osa-
aikaisten työntekijöiden halukkuus kokoaikatyöhön tai lisätyöhön on 
selvitettävä ja selvityksen tulos ilmoitettava täyttölupahakemuksessa. 
 
Kyseessä on Askolan koulun alakoulun resurssiopettajan tehtävä 
erityisopetuksessa.  Erityisopetuksen opetusryhmiä on kolme. Tulevana 
lukuvuotena 2024-25 pienluokkaa tarvitsevia ja siihen oikeutettuja oppilaita 
on enemmän, kuin lain sallima määrä 10 oppilasta/ryhmä. Näin ollen 
tarvitsemme resurssiopettajan, jotta voimme taata oppilaille oikeuden 
yksilölliseen oppimisen polkuun ja riittävään tukeen. Tähän tehtävään on 
haettu valtion erityisavustusta. Tehtävää ei voi liittää muiden opettajien 
tehtäviin.  
 
Resurssiopettajan palkkaaminen erityisopetukseen on ehdottoman 
välttämätöntä ja virka tulee laittaa haettavaksi 1.8.2024 – 31.7.2025, jotta 
pystytään turvaamaan oppilaiden opetus ja ohjaaminen 
opetussuunnitelman, säädösten, ohjeiden ja lakien edellyttämällä tavalla.  
 
Osaaminen ja elämänlaatu -palvelualue hakee henkilöstöjaostolta 
täyttölupaa määräaikaisen erityisopetuksen resurssiopettajan viran 
täyttämiseen. Sijoituskoulu on Askolan koulu, alakoulu. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Tuija Saloranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan määräaikaisen erityisopetuksen 
resurssiopettajan viran täyttämiseen 1.8.2024 - 31.7.2025 väliselle ajalle. 
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Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano osaaminen ja elämänlaatu -palvelualue, rehtori Eeva Hanhivaara 


